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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,00 m2,

Nysa, os. Podzamcze sec. B

Cena 269 000 zł

Mieszkanie 3-pokojowe do remontu w Nysie na osiedlu Podzamcze o powierzchni 60 m2 z balkonem położone na I
piętrze. Mieszkanie przygotowane jest do przeprowadzenia generalnego remontu. Ciepła woda i ogrzewanie jest
sieci miejskiej wraz z opomiarowaniem. Bardzo dobre położenie budynku z widokiem na zielony skwer oraz plac
zabaw dla dzieci. Zarówno od strony północnej jak i południowej brak bloków i okien bezpośredniego sąsiedztwa.
Dużo miejsc postojowych na terenie w pobliżu budynku. Blisko przedszkole oraz sklepy spożywcze, a także szkoła
podstawowa i sportowa. Istnieje możliwość zakupu mieszkania również po remoncie w zakresie i w uzgodnieniu z
właścicielem za dodatkową opłatą. Zapraszamy do obejrzenia oferty na żywo.
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Symbol 79/KTN/OMS Miejscowość Nysa

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Cena 269 000 PLN

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Kraj POLSKA Województwo OPOLSKIE

Powiat nyski Gmina Nysa

Kod pocztowy 48-300 Dzielnica - osiedle os. Podzamcze sec. B

Okolica Nysa - Podzamcze Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 60 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni BRAK

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO REMONTU

Wyposażenie łazienki BRAK Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Dostępne sieci
woda, prąd, kanalizacja,
centralne ogrzewanie
miejskie, ciepła woda z sieci
miejskiej

Instalacje
wodna, elektryczna,
kanalizacyjna, centralne
ogrzewanie miejskie, ciepła
woda z sieci miejskiej

Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Wentylacja JEST Domofon JEST
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Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi BETON

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Ilość balkonów 1

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Nr Licencji 3115

Jacek Krzysztoń
Prezes Zarządu - Oferty Premium

508387412
biuro@krzyszton24.pl

Więcej ofert na stronie www.krzyszton24.pl


